
落札者決定基準

② 評価を技術評価及び価格評価に区分し、その配点をそれぞれ 50 点と 50 点とする。

③ 次の表に示す配点から技術評価点を付与する。

評価項目 配点

ロ 実施方針 20

ハ 提案内容 50

総合評価結果

入札者 価格点 総合評価点 落札者

アジア航測株式会社仙台支店 47.89 81.21 〇

開発虎ノ門コンサルタント株式会社東北支店 - - 失格

協和設計株式会社東北支店 48.00 79.65

株式会社サトー技建 41.58 71.39

新日本工営株式会社仙台支店 - 失格

パシフィックコンサルタンツ株式会社東北支社 44.53 76.85

14,049,000 円 事業担当課

契約期間

10,500,000

10,974,000

12,670,000

10,388,000

11,830,000

29.65

29.81

31.65

29.65

33.32

評価事項

30
予定管理技術者の資格要件及び同種・類似業務の履行実績、業務理解度、企
業内部や外部の支援体制、品質確保体制を評価。

11,000,000

総合評価落札方式に関する評価調書

業務の概要

業務場所

業務名

・測量業務　　　基準点測量　 3級基準点測量 　　　 　　　　　　　　　　　　　 2点
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4級基準点測量     　 　　　　　　　　　　　　　 1点
　　　　　　　 　　 路線測量　　 現地踏査/中心線測量/仮BM設置測量/
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　縦断測量/横断測量　　　　　　　　　　　　　 　0.09km
　　　　　　　　　  用地測量　　 復元測量     　  　 　　　　　　　　　　　　　　   3800㎡
・土木設計業務　　　　　　 　　道路詳細設計(B)0.09km　　　　　　   　 　　　 1式
　　　　　　　　　　　　　　　 　　 平面交差点詳細設計(予備設計あり)　  　 　 1式
・地質調査業務　　　　　　　　 現場CBR試験 　　　　　　　　  　 　　　　　　　 3箇所

都市創造課

総合評価落札方式

令和6年度　都市計画道路白石沖西堀線詳細測量設計業務[総合評価型一般競争]
入札説明書「第３ 入札参加資格要件」による

※評価点算出方法については、令和6年度都市計画道路白石沖西堀線詳細測量設計業務[総合評価型一般競争]　入札説明書参照

予定価格

32.32

白石市字不澄ケ池　地内　ほか

入札額（税抜き）

令和6年度　都市計画道路白石沖西堀線詳細測量設計業務

種別

① 評価にあたっては、100 点の範囲内で配点を行い、入札価格が予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した者のうち、評価値の
最も高い者を落札者とする。

イ 実施体制

入札参加条件又は指名理由
（随意契約理由）

落札（契約）者所在地 仙台市青葉区一番町１丁目４番２８号　小松物産ビル

契約締結年月日

備　　考

令和6年9月26日　～　令和7年2月28日令和6年9月25日

落札（契約）者名 アジア航測株式会社仙台支店

業務の進め方、業務実施スケジュールは、業務にあたり実施可能な内容となっ
ているかを評価。

テーマの提案内容が本業務を実施するうえで本市にとって有効かつ具体的で実
現性が高い内容であるかを評価。

価格以外の評価点

開札執行日 令和6年9月18日


